ANTÔNIO REINALDO RABELO – CRM nº 3038-BA, para os serviços médico de Consultoria, 
Supervisão e Assessoria Psiquiátrica, no CAPS (Centro de Atenção Psicossocial),  comparecendo mo 
município 02 (duas) vezes no mês no período de 03 (três) meses, recebendo o valor total bruto de R$ 
44.625,00 (Quarenta e quatro mil e seiscentos e vinte e cinco reais), que será pago em parcelas mensais 
estimadas de R$ 14.875,00 (Quatorze mil e oitocentos e setenta e cinco reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 
0999/2018-I. 

Macaúbas, 08 de outubro de 2018. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PPRROOCCEESSSSOO  DDEE  IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº..

[...]

Manoel Vitorino, em Macaúbas, Bahia, para os 
serviços de atendimento médico clínico geral plantonista, no SAMU 192, com a estimativa de realizar 14 
(Quatorze) plantões mensais de 24h, no período de 02 (Dois) meses e 08 (Oito) dias, recebendo o valor 
total bruto de R$ 47.146,00 (quarenta e sete mil e cento e quarenta e seis reais), que será pago em 03(três) 
parcelas, sendo 01(uma) parcela no valor de R$ 5.546,00 ( cinco mil e quinhentos e quarenta e seis reais) 
e as demais no valor de R$ 20.800,00( vinte mil e oitocentos reais).  
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 
1033/2018-I. 

Macaúbas, 22 de Outubro de 2018. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PPRROOCCEESSSSOO  DDEE  IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº..

[...]

Caetité, em Tanque Novo, Bahia, para os 
serviços de atendimento médico clínico geral plantonista, no SAMU 192, com a estimativa de realizar 10 
(dez) plantões mensais de 24h, no período de 02 (dois) meses e 08 (oito) dias, recebendo o valor total 
bruto de R$ 33.320,00 (trinta e três mil e trezentos e vinte reais), que será pago em 03(três) parcelas, 
sendo 01(uma) parcela no valor de R$ 3.920,00 ( três mil e novecentos e vinte mil reais) e as demais no 
valor de R$ 14.700,00 ( Quatorze mil e setecentos reais).  

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 
1034/2018-I. 

Macaúbas, 22 de Outubro de 2018. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PPRROOCCEESSSSOO  DDEE  IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº..

[...]

Nossa Senhora, Bahia, para os serviços de atendimento médico clínico geral plantonista, no SAMU 192, 
com a estimativa de realizar 10 (dez) plantões mensais de 24h, no período de 02 (dois) meses e 12 (doze) 
dias, recebendo o valor total bruto de R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil e duzentos e oitenta reais), que será 
pago em 03 (três) parcelas, sendo 01(uma) parcela no valor R$ 5.880,00( cinco mil e oitocentos e oitenta 
reais) e as demais no valor de R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais). 
Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 
1013/2018-I. 

Macaúbas, 18 de Outubro de 2018. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0514 / 2018.